



---

## DEMANDE DE PROPOSITION (DDP) MODIFICATION 002

Travaux de construction pour remplacer la porte 2B-200.1

**Date de clôture de la période de soumission :**  
**Le 20 juin 2022 à 14h00 (HAE)**

**Transmettre votre soumission à l'Agence spatiale canadienne  
Par Service Postel**

**Ou par fax : 819-997-9776**

**Référence:** Dossier ASC n°. **9F030-21-0584**

*Nota :* Veuillez lire attentivement la présente demande pour plus de détails sur les exigences et les instructions relatives à la présentation des soumissions.



**14 juin 2022**

## MODIFICATION 002

**Cette modification a pour but de publier les questions reçues pendant la période de soumission :**

<< Veuillez clarifier les questions suivantes de notre sous-traitant Honeywell :

Après avoir revu le devis et les plans, pouvez-vous confirmer ce qui suit :

1. L'étendue des travaux se limite à la 2B-200 seulement ou il faut considérer la 2G-110 aussi ? 2G-110 est bien dans la titre du document.

*Réponse :* **Seulement au 2B-200**

2. 1.2.2 mentionne d'installer les câbles entre le panneau et la porte 2B-200. Les câbles existants peuvent-ils être réutilisé ?

*Réponse :* **Oui s'ils ne sont pas endommagés lors du retrait du cadre**

3. Veuillez confirmer que Honeywell ne doit fournir que 2 nouveaux lecteurs de cartes. Rien d'autre.

*Réponse :* **Je confirme ceux existant peuvent être réutilisés**

4. Veuillez confirmer si une partie ou la totalité des travaux effectués par Honeywell doivent être réalisés le soir et le week-end. En cas de partie, veuillez indiquer l'étendue des travaux à réaliser le soir et le week-end.

*Réponse :* **Peut être effectué de jour**

5. 1.2.5 indique un nouveau boîtier d'alimentation électrique. A quoi sert cette alimentation?

*Réponse :* **Pour alimentation de la quincaillerie et nouvelles composantes qui sont demandées dans ce projet. (Barre panique, électro aimant, ouvre porta automatique.)**

6. Devons-nous conserver la fonctionnalité des lecteurs existants jusqu'à la fin du projet ? Ou une fois que le nouveau 2B-200 est prêt, pouvons-nous désactiver les lecteurs existants et activer les nouveaux lecteurs ? Si la réponse est non, pouvons-nous réutiliser temporairement les câbles des lecteurs existants ou devons-nous passer 2 nouveaux câbles ?

*Réponse :* **Les lecteurs actuels doivent être conservés pour la lecture des accès durant les travaux. Un débranchement est requis sur la quincaillerie au début des travaux. À la fin des travaux d'installation du nouveau cadre et des nouvelles portes cadres et quincaillerie, raccorder les nouveaux équipements (barre paniques et opérateur de porte avec les mêmes lecteurs. S'ils sont fonctionnels sinon remplacer par des nouveaux lecteurs. >>**

**TOUS LES AUTRES TERMES, CLAUSES ET LES CONDITIONS DEMEURENT LES MÊMES**